afzonderlijke meterkast op de vierde verdieping en met een afzonderlijke berging gelegen op
de begane grond, gelegen te 1102 ZJ Amsterdam, Daniël Defoelaan 46A, kadastraal bekend
gemeente Weesperkarspel, sectie A, complexaanduiding 1880, appartementsindex 172,
uitmakende het tweeëndertig/vijftienduizend vierhonderdnegende (32/15.409e) onverdeeld
aandeel in de gemeenschap, omvattende het gebouw te Amsterdam aan de Chestertonlaan,
bestaande uit tweehonderdnegen (209) woningen met bergingen en twee (2) bedrijfsruimten,
met de rechten van de erfpachter op de onderliggende grond, zijnde het voortdurend recht
van erfpacht van een perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen te
Amsterdam aan de Daniël Defoelaan, Dalsteindreef, Chestertonlaan en Charlotte

[...]

de vierde verdieping en met een afzonderlijke berging
gelegen op de begane grond, gelegen te 1102 ZJ
Amsterdam, Daniël Defoelaan 46A, kadastraal bekend
gemeente Weesperkarspel, sectie A, complexaanduiding
1880, appartementsindex 172, uitmakende het
tweeëndertig/vijftienduizend vierhonderdnegende
(32/15.409e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap,
omvattende het gebouw te Amsterdam aan de
Chestertonlaan, bestaande uit tweehonderdnegen (209)
woningen met bergingen en twee (2) bedrijfsruimten, met
de rechten van de erfpachter op de onderliggende grond,
zijnde het voortdurend recht van erfpacht van een perceel
grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen te
Amsterdam aan de Daniël Defoelaan, Dalsteindreef,

[...]

- het honorarium van de notaris (zoals de kosten van het maken, bespreken en ondertekenen van de koopovereenkomst, het
indienen en de behandeling van het verzoekschrift tot goedkeuring van de koopovereenkomst en het maken, bespreken en
ondertekenen van de leveringsakte bij onderhandse executoriale verkoop),
welk honorarium bedraagt vijfduizend zeshonderdzesenvijftig euro vijfenzeventig cent (€ 5.656,75) inclusief eenentwintig procent
(21%) btw;
- de overdrachtsbelasting;
- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche;
- de kosten van ontruiming na de aflevering;
- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is.

plok

[...]

vorderen. Ingeval van toepassing van artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering 

van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de ondergetekenden.

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van tweeduizend vijfhonderd gulden (ƒ 2.500,–) te boven, 

dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een  

door de voorzitter gewaarmerkt afschrift van de notulen der vergadering.

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zullen ondergetekenden tegenover alle

[...]

Defoelaan 46A, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie A, 

complexaanduiding 1880-A, appartementsindex 172, 

uitmakende het tweeëndertig/vijftienduizend vierhonderdnegende (32/15.409e) 

onverdeeld aandeel in de gemeenschap, omvattende het gebouw te Amsterdam 

aan de Chestertonlaan, bestaande uit tweehonderdnegen (209) woningen met 

bergingen en twee (2) bedrijfsruimten, met de rechten van de erfpachter op de 

onderliggende grond, zijnde het voortdurend recht van erfpacht van een perceel 

grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen te Amsterdam aan de

[...]

en opgenomen in een notariële akte en met die akte ingeschreven ten kantore van de 

Dienst voor het Kadaster en de Openbare Registers te Amsterdam in register 

hypotheken 4 op zevenentwintig december tweeduizend in deel 17109 nummer 37. 

De fictieve canon voor het verkochte bedraagt thans duizend 

driehonderdvierentachtig euro drieënvijftig cent (€ 384,53) per jaar, welke canon is 

afgekocht voor de gehele looptijd. 

Algehele herziening van de canon vindt plaats per een februari tweeduizend 

vijfendertig. 

Ten deze wordt verwezen naar voormelde akte houdende uitgifte erfpacht, waarin 

ondermeer het navolgende in voorkomt, woordelijk luidende: